
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-
svetle-modry-18/

Nůž zavírací Victorinox Classic SD - světle
modrý (18+)

Kód zboží: 0.6223.28G
Značka: Victorinox

Popis:
Vše začalo švýcarským důstojnickým nožem - a o více než sto let později je švýcarský
armádní nůž stále ikonou elegantní funkčnosti. Každý z nich je postaven tak, aby vydržel po
celý život. V klasické verzi naleznete všechny funkce, které potřebujete pro své každodenní
používání.

Malý kapesní švýcarský nůž Victorinox Classic SD s nůžkami a šroubovákem pro
každodenní použití, ale oceníte jej i při manikúře či oříznutím volných nití.

Funkce:
1x zavírací čepel
1x nůžky
1x šroubovák
1x pilník na nehty
1x pinzeta
1x párátko
1x klíčenka

Parametry:
• Délka - celková (cm): 10
• Délka - zavřená (cm): 5,8
• Délka - čepel (cm): 4
• Hmotnost (g): 21

Fotky:

https://armik.cz/nuz-zaviraci-victorinox-classic-sd-svetle-modry-18/



	Nůž zavírací Victorinox Classic SD - světle modrý (18+)

